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2. pielikums

Ministru kabineta

2011. gada ___ noteikumiem Nr.___

Dabas lieguma „Babītes ezers” funkcionālo zonu robežu apraksts

I. Dabas parka zona
1.  Dabas parka zonas robežu koordinātas:
	Nr. p.k.
	Koordinātu punkts
	X koordināta
	Y koordināta
	Apraksts

	1.1.


	1
	475865


	304024


	1-2 pa dabas lieguma robežu

	1.2.
	2
	477957
	304670
	

	1.3.


	3
	477369


	305496


	3-1 pa dabas lieguma robežu


II. Stingrā režīma zona
2. Stingrā režīma zonas robežu koordinātas:

	Nr. p.k.
	Koordinātu punkts
	X koordināta
	Y koordināta
	Apraksts

	2.1.


	16
	488413
	311400
	

	2.2.
	17
	488773
	310722
	

	2.3.


	18
	489087
	310131
	18-16 pa dabas lieguma robežu


III. Sezonas liegumi

3. Gātes sezonas lieguma robežu koordinātas: 
	Nr.p.k.
	Koordinātu punkts
	X koordināta
	Y koordināta
	Apraksts

	3.1.

	3
	477369

	305496

	3-4 pa dabas lieguma robežu

	3.2.
	4
	480371
	307932
	

	3.3.
	5
	480586
	307526
	

	3.4.
	6
	481043
	306665
	

	3.5.
	7
	481040
	306355
	7-2 pa dabas lieguma robežu

	3.6.
	2
	477957
	304670
	


4. Spuņņupes sezonas lieguma robežu koordinātas:
	Nr.p.k. 
	Koordinātu punkts
	X koordināta
	Y koordināta
	Apraksts

	4.1.
	4
	480371

	307932

	4-8 pa dabas lieguma robežu

	4.2.
	8
	481028
	308585
	

	4.3.
	9
	481292
	308586
	

	4.4.
	10
	481403
	308642
	

	4.5.
	11
	481518
	308643
	

	4.6.
	12
	481977
	308770
	

	4.7.
	13
	482057
	308586
	

	4.8.
	14
	481933
	308098
	

	4.9.
	15
	481595
	307847
	

	4.10.
	5
	480586
	307526
	


5. Centrālā sezonas lieguma ziemeļu daļas robežu koordinātas:

	Nr.p.k. 
	Koordinātu punkts
	X koordināta
	Y koordināta
	Apraksts

	5.1.
	8
	481028

	308585

	8-16 pa dabas lieguma robežu

	5.2.
	16
	488182
	311257
	

	5.3.
	17
	488335
	310490
	

	5.4.
	6
	481043
	306665
	

	5.5.
	5
	480586
	307526
	

	5.6.
	15
	481595
	307847
	

	5.7.
	14
	481933
	308098
	

	5.8.
	13
	482057
	308586
	

	5.9.
	12
	481977
	308770
	

	5.10.
	11
	481518
	308643
	

	5.11.
	10
	481403
	308642
	

	5.12.
	9
	481292
	308586
	


6. Centrālā sezonas lieguma dienvidu daļas robežu koordinātas:

	Nr.p.k. 
	Koordinātu punkts
	X koordināta
	Y koordināta
	Apraksts

	6.1.
	6
	481043
	306665
	

	6.2.
	17
	488335
	310490
	

	6.3.
	18
	488505
	309633
	18-7 pa dabas lieguma robežu

	6.4.
	7
	481040
	306355
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